Załącznik nr 3 do umowy nr WIZ/……./2023

Wykaz aktywnych przejść dla pieszych (APP) w Świnoujściu

	Lp.
	Lokalizacja

(nazwa ulic w rejonie przejścia dla pieszych)
	typ

sterownika
	ilość grup:
cykliczna (c)

/ akomodacyjna (ak)


	ilość masztów fi60
	Sygnalizator

ostrzegawczy

na maszcie / detektor ruchu

	Sygnalizator

ostrzegawczy

na słupie

oświetleniowym / detektor ruchu

	Sygnalizator ostrzegawczy

ziemny w asfalcie


	 Ilość
 skrzyżowań



	
	
	
	[szt]
	[szt]
	[szt]
	[szt]
	[szt]
	[szt]

	1
	11 Listopada (pomiędzy Matejki i Hetmańską)
	LITE 4.1
	1 (ak)
	0
	0
	2/6
	0
	1

	2
	11 Listopada - Grodzka
	nieznany
	1 (ak)
	4
	2/10
	0
	10
	1

	
	Ogółem
	---
	4
	2/10
	2/6
	10
	2



